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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 18/2024 
30.09.2024 година  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на  Oдлука за утврдување на нацрт план ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за Урбана единица 7, дел од блок 23 (помеѓу улиците 

Маршал Тито и регулирано речно корито на ,,Неготинска река”), Oпштина 

Неготино  

 
Се  објавува Oдлука за утврдување на нацрт план ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за Урбана единица 7, дел од блок 23 (помеѓу улиците 
Маршал Тито и регулирано речно корито на ,,Неготинска река”), Oпштина 
Неготино , што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на 
ден 27.09.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 800/1 

 30.09.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

       

Врз основа на член 27 став 4 од од Законот за урбанистичко планирање 

(,,Сл. весник на РМ”бр. 32/20, 111/23 и 171/24), Советот на  Општина Неготино на 

седницата одржана на ден 27.09.2024 година ja  донесе следната  

О Д Л У К А 

за утврдување на нацрт план 

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за Урбана единица 7, дел од блок 23 (помеѓу 

улиците Маршал Тито и регулирано речно корито на ,,Неготинска река”), 

Oпштина Неготино  

 

 

Член 1 

Се утврдува нацрт план - Детален урбанистички план за Урбана единица 

7, дел од блок 23 (помеѓу улиците Маршал Тито и регулирано речно корито 

на ,,Неготинска река”), Oпштина Неготино, според урбанистичка документација 

изработена од „ПАРАМЕТАР“ ДООЕЛ Скопје со технички број  04-36/2024 од  

септември  2024 година.  

         Член 2 

Нацрт - Деталниот урбанистички план од член 1 на оваа Одлука содржи:  

-текстуално образложение; 

-графички прилози според законските одредби; 

-одредби за реализација на урбанистичка документација; 

-извештај од извршена стручна ревизија изготвена од  ИН-ПУМА“ –Скопје, со 

тех. број 108/2024  од септември 2024 година. 

 

            Член 3 

 Ова одлука стапува во  сила со денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на општина Неготино“. 

 

 бр.08-779 / 4            Совет на општина Неготино 
 27.09.2024 година                                                              Претседавач, 
                                                                                            Пепица Ѓорѓиева с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишниот  извештај за работа 

на СОУ „ Св.Кирил и Методиј “ Неготино за учебната 2023/2024 година 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Заклучок за усвојување на Годишниот  извештај за работа 

на СОУ „ Св.Кирил и Методиј “ Неготино за учебната 2023/2024 година, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 27.09.2024 
година. 
 

            

 

        

           Бр.09- 800/2 

 30.09.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

„Сл. Весник на РМ “ бр. 5/02 ), член 89-а став 1 алинеа 2 од Законот за средно 

образование и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Неготино (,, 

Сл.гласник на Општина Неготино “  бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14,13/20 и 3/22 ), 

Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 27.09.2024 година го 

усвои следниот   

 

 З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за  работа на СОУ „ Св. Кирил и Методиј “  

Неготино  за учебната 2023/2024 година 

 

 

Член 1 

  Советот на општина Неготино го усвои Извештајот за  работа на СОУ „ Св. 

Кирил и Методиј “  Неготино за учебната 2023/2024 година. 

 

 

Член 2  

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

 

 

Бр.08-779/5                                                        Совет на Општина Неготино 

27.09.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

        

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 

СОУ „ Св.Кирил и Методиј “ Неготино за учебната 2024/2025 година 

 
 
 
Се  објавува  Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа 

на СОУ „ Св.Кирил и Методиј “ Неготино за учебната 2024/2025 година, што 
Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 27.09.2024 
година. 
 

            

 

 

        

           Бр.09- 800/3 

 30.09.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

„Сл. Весник на РМ “ бр. 5/02 ), член 29 став 5 и 6 и член 89-а став 1 алинеа 2 од 

Законот за средно образование и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на Општина 

Неготино (,, Сл.гласник на Општина Неготино “  бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 

,16/14,13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

27.09.2024 година го усвои следниот   

                                      

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишнaта програма за работа на СОУ„ Св. Кирил и 

Методиј “  Неготино за учебната 2024/2025 година 

 

 

Член 1  

Советот на Општина Неготино ja  усвои Годишнaта програма за работа на СОУ „ 

Св. Кирил и Методиј “  Неготино за учебната 2024/2025 година. 

 

 

Член 2  

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

 

 

Бр.08-779/6                                                        Совет на Општина Неготино 

27.09.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишниот  извештај за работа 

на ЈУОДГ  „ Фемо Кулаков  “ Неготино за учебната 2023/2024 година 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Заклучок за усвојување на Годишниот  извештај за работа 

на ЈУОДГ  „ Фемо Кулаков  “ Неготино за учебната 2023/2024 година, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 27.09.2024 
година. 
 

            

 

        

           Бр.09- 800/4 

 30.09.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа , 

член 79 став 1 точка 50 од Статутот на општина Неготино (,, Сл. гласник на 

општина Неготино “ бр.  3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22 ), во врска со 

член 116 од Законот за заштита на децата ( Службен весник на РМ бр. 

23/13....21/18,  Службен весник на РСМ бр. 198/18...146/19), Советот на општина 

Неготино на седницата  одржана на ден  27.09.2024 година ја донесе следната  

 

 

О Д Л У К А 

за усвојување  на  Извештајот  за работа за учебната 2023/2024 на ЈОУДГ ,, 

Фемо Кулаков  “ Неготино 

 

Член  1 

 

Советот на општина Неготино го усвојува Извештајот за работа за 

учебната 2023/2024 на ЈОУДГ ,,Фемо Кулаков,, Неготино .  

 

Член  2 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .   

 

 

 

Бр.08-779/7                                                        Совет на Општина Неготино 

27.09.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 

ЈУОДГ  „ Фемо Кулаков “ Неготино за учебната 2024/2025 година 

 
 
 
 
 
Се  објавува  Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа 

на ЈУОДГ  „ Фемо Кулаков “ Неготино за учебната 2024/2025 година, што 
Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 27.09.2024 
година. 
 

            

        

 

 

 

           Бр.09- 800/5 

 30.09.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа , 

член 79 став 1 точка 50 од Статутот на општина Неготино (,, Сл. гласник на 

општина Неготино “ бр.  3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22 ), во врска со 

член 116 од Законот за заштита на децата ( Службен весник на РМ бр. 

23/13....21/18,  Службен весник на РСМ бр. 198/18...146/19), Советот на општина 

Неготино на седницата  одржана на ден  27.09.2024 година ја донесе следната  

 

О Д Л У К А 

за усвојување  на  Програмата за работа за учебната 2024/2025 на ЈОУДГ 

,,Фемо Кулаков,, Неготино  

 

Член 1 

 

Советот на општина Неготино ја усвојува и дава позитивно мислење на   

Програмата за работа за учебната 2024/2025 на ЈОУДГ ,,Фемо Кулаков,, 

Неготино  

 

Член 2 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот објавувањето во „ Службен гласник 

на Општина Неготино “ .   

 

 

 

Бр.08-779/8                                                        Совет на Општина Неготино 

27.09.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ 

Комуналец “  Неготино за периодот 01.01.2024-30.06.2024 година 

 
 
 

 
 
Се  објавува  Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ 

Комуналец “  Неготино за периодот 01.01.2024-30.06.2024 година, што Советот 
на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 27.09.2024 година. 
 

            

        

 

 

           Бр.09- 800/6 

 30.09.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл. Весник на РМ“  бр. 5/02 ) и член 79 став 1 точка 33 од Статутот на Општина 

Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 ,  

13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 

27.09.2024 година го донесе следниот 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ Комуналец “ Неготино за 

периодот од 01.01.2024 до 30.06.2024 година 

 

 

Член 1 

 

 Советот на Општина Неготино го усвои  Финансискиот извештај на ЈП „ 

Комуналец “ Неготино за периодот од 01.01.2024 до 30.06.2024 година бр.02-

533/3 од 16.09.2024 година.  

 

Член 2 

  

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во   „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

 

Бр.08-779/9                                                        Совет на Општина Неготино 

27.09.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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13 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот 

на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 

16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Одлука за преотстапување парични средства за 

дотации на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино 
 

 
 
 
Се  објавува  Одлука за преотстапување парични средства за дотации 
на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино, што Советот на Oпштина 
Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 27.09.2024 година. 
 

        

 

 

 

     

        

           Бр.09- 800/7 

 30.09.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 5/02) и член 79 ст.1 точка 34 од Статутот на 
општина Неготино ( Сл.гласник на општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 
16/14, 13/20 и 3/22),  во врска со Барање за дотации на ЈП „ПАРКИНЗИ 
НЕГОТИНО“ Неготино бр. 003-185/1 од 20,08,2024 година , Советот на општина 
Неготино на седницата одржана на  ден 27.09.2024 година ја донесе следната  

 
 
 

О Д Л У К А 
за преостапување на парични средства за  дотации на ЈП „ ПАРКИНЗИ 

НЕГОТИНО“ Неготино  
 
 

Член 1 
 
            Со оваа одлука од Буџетот на општина Неготино се преотстапуваат 
парични средства  за дотации на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино во износ 
од 1.000.000,00 денари.  
 

Паричните средства за дотации се доделуваат заради покривање на 
тековни оперативни трошоци за нормално функционирање на јавното 
претпријатие,  
 
 
 

Член 2 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на  

Општина Неготино“. 

 

 

 

Бр.08-779/10                                                       Совет на Општина Неготино 

27.09.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за за давање согласност на Статут на 

заедничко јавно претпријатие Регинален центар за згрижување на 

бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ 

Кавадарци 

 
 
 
Се  објавува  Решение за за давање согласност на Статут на 

заедничко јавно претпријатие Регинален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ 
Кавадарци, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата 
одржана на ден 27.09.2024 година. 
 

            

 

 

        

           Бр.09- 800/8 

 30.09.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 

Сл.весник на РМ “  бр.5/02 ) и член 79 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 

Неготино  (,, Сл. гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 9/11, 16/12  16/14,  

13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седница одржана на ден  

27.09.2024 година го донесе сленото   

 

     Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Статутот на заедничко јавно претпријатие 

Регинален центар за згрижување на бездомни миленици и 

ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 

 

Член 1 

 

 СЕ ДАВА согласност на  Статутот на заедничко јавно претпријатие 

Регинален центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно 

здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци со бр.02-02/3  од 19.09.2024 

година донесен од страна на Управниот одбор на претпријатието  . 

.       Член 2 

 

   Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ 

Службен гласник на Општина Неготино “ .  

 

 

Бр.08-779/11                                                       Совет на Општина Неготино 

27.09.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот 

на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 

16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за финансирање на проекти на здруженија и 

фондации по јавен повик за 2024 година 
 

 
 
 
 
 

Се  објавува  Решение за финансирање на проекти на здруженија и 
фондации по јавен повик за 2024 година , што Советот на Oпштина 
Неготино го усвои на седницата одржана на ден 27.08.2024 година. 
 

            

       

 

           Бр.09- 800/9 

 30.09.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 

 

 



30.09.2024                                 Службен гласник  18 -2024                     

18 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина 
Неготино (Сл.Гласник на Општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 16/14,13/20 
и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 27.09.2024 
година го донесе следното 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за финансирање на проекти на здруженија и фондации  
по јавен повик за 2024 година  

 
Член 1 

 
На здруженијата/фондации од Општина Неготино кои се јавиле на јавниот повик и 

притоа доставиле комплетна документација и проекти кои се од интерес на 

општината, се доделуваат следните финансиски средства: 

 

 

 
Здружение/фондација 

 
ПРОЕКТ 

 
Доделени срества 

 
1. 

Здружение на граѓани 
“ЕКОВИТА” - Неготино 

 
ВОСОЧНА ИСКРА ЗА РУРАЛЕН 

РАЗВОЈ 

 
30.000 

 

 
2. 

Пчеларско здружение  
“НЕГОТИНСКИ МЕД” - 
Неготино 

ПРОЛЕТНИПРЕГЛЕДИ НА 
ПЧЕЛНИТЕ СЕМЕЈСТВА ПРЕКУ 
ДОБРА ПЧЕЛАРСКА 
ПРАКТИКА  
И НИВЕН УСПЕШЕН РАЗВОЈ 

 

 
30.000 

 

 
3. 

Здружение на самохрани 
родители “НАДЕЖ-МИТ-
2012” - Неготино 
 

УСЛУГА ОД СРЦЕ  
30.000 

 

 
4. 

Здружение на занаетчии  
“СТАРИ ЗАНАЕТИ” - 
Неготино 

СУВЕНИРИ ИНСПИРИРАНИ ОД 
ЛОЗАРСКАТА ТРАДИЦИЈА 

 
40.000 

 

 
5. 

Здружение на пожарникари 
“ПОВАРДАРЕЦ” - Неготино 
 

БУЏЕТИРАЊЕ АКТИВНОСТИ И 
ОПРЕМА НА ЗП ПОВАРДАРЕЦ 
НЕГОТИНО ЗА 2024 ГОДИНА 

 
60.000 

 
6. 

Здружение на граѓани 
“АНТИГОНЕА БАЈКИНГ” - 
Неготино 

ВЕЛО ВИНСКА ПАТЕКА  
10.000 

ВКУПНО                                                                                                                  200.000                            
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Член 2 
 
Ова Решение влегува во сила со денот објавувањето во “Службен Гласник 

на Општина Неготино”.                                                                                                    

 
 

Бр.08-779/12-1                                                       Совет на Општина Неготино 

27.09.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за доделување на финансиска поддршка врз 

основа на направената распределба на средства на спортски клубови/сојузи 

од Буџетот на Општина Неготино за 2024 година 

 
 
 
Се  објавува  Решение за доделување на финансиска поддршка врз 

основа на направената распределба на средства на спортски клубови/сојузи 
од Буџетот на Општина Неготино за 2024 година, што Советот на Oпштина 
Неготино го усвои на седницата одржана на ден 27.09.2024 година. 
 

            

        

 

           Бр.09- 800/10 

 30.09.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина 

Неготино (Сл.Гласник на Општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 

и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седницата одржана на ден 27.09.2024 

година го донесе следното: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на финансиска поддршка врз основа на направената 

распределба на средства на спортски клубови/сојузи  

од Буџетот на Општина Неготино за 2024 година 

 

Член 1 

 

На клубовите/сојузите од општина Неготино во областа на спортот во 2024 година 

се доделуваат следните финансиски средства: 

 Спортски клуб Доделени средства 
(во денари) 

1. Боречки клуб “НЕГОТИНО” 70.000,оо 
2. Планинарски клуб “СЕРТА” 10.000,оо 
3. Кик бокс клуб “ГЛАДИЈАТОР” 50.000,оо 
4. ГФК “НЕГОТИНО” НЕГОТИНО 50.000,оо 
5. ФК “Јанг Бојс” Неготино 50.000,оо 
7. ЖКК Спорт Тим 350.000,оо 
8. Јадранка Темелкова 10.000,оо 

10. Роберт Костовски” 10.000,оо 
 

        ВКУПНО 
 

 

                     600.000,оо 

 

Член 2 

 

Ова Решение влегува во сила со денот објавувањето  во „ Службен Гласник на 

Општина Неготино.                                                       

Бр.08-779/13-1                                                       Совет на Општина Неготино 

27.09.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Одлука за утврдување на потребата од донесување на 

урбанистичко планска документација за вклопување на бесправно 
изградени објекти во урбанистичко планска документација) 

 

  
 
 

Се  објавува  Одлука за утврдување на потребата од донесување на 
урбанистичко планска документација за вклопување на бесправно изградени 
објекти во урбанистичко планска документација , што Советот на Oпштина 
Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 27.09.2024 година. 
 

           

 

  

        

           Бр.09- 800/11 

 30.09.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 2 став 1 алинеја 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ “ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16),  
член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино ( „ Службен гласник на 
Општина Неготино “ бр.  3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22), Советот на 
општина Неготино на седницата одржана на 27.09.2024  година ја донесе 
следната 
 

О Д Л У К А 

за утврдување на потребата од  донесување на урбанистичка планска 
документација за вклопување  на бесправно изградени објекти 

во урбанистичката планска документација 
 

Член  1 

  

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намена на бесправно 

изградени објекти кои треба да се вклопат со поединечни зони според намената 

на земјиштето и општиот режим на градење и употреба. 

 

Член  2 

 

Се утврдува потребата од донесување на урбанистичко-планска 

документација  за  КП 375/5 КО Kриволак    – Општина Неготино, со која ќе се 

изврши   вклопување на бесправно изградени објекти со број на зграда 1   кат- 

приземје, намена на посебен дел од зграда ф2,  , зграда 2 кат – приземје, намена 

Ф5 (според  анекс на геодетски елаборат бр. 0803-336/2  од 01.08.2024 година)  

 

Член  3 

 

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник 

на општина Неготино“. 

Бр.08-779/14                                                      Совет на Општина Неготино 

27.09.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Решение за доделување на еднократна парична помош 

 
 
 
Се  објавува Решение за доделување на еднократна парична помош, 

што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 
27.09.2024 година. 
 

            

        

 

 

           Бр.09- 800/12 

 30.09.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

   Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02),  ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 

општина Негoтино („Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 

16/14 , 13/20 и 3/22 ),  Советот на општина Неготино на седницата одржана на 

27.09.2024  година го  донесе следното 

            

Р Е Ш Е Н И Е  

За доделување на еднократна парична помош 

 

Член 1 

 Се доделува еднократна парична помош на следните лица   : 

 

1. Славица Ташева од Неготино во износ од 10.000,оо денари 
2. Цвета Дубровска од Неготино во износ од 6.000,оо денари 
3. Ванчо Атанасов од Неготино во износ од 5.000,оо денари 
4. Николинка Темелкова од Неготино во износ од 20.000,оо денари 
5. Сенада Рустемова од с. Пепелиште во износ од 3.000,оо денари 
6. Зорица митевска од с. Пепелиште во износ од 4.000,оо денари 
7. Ристе Ничков од Неготино во износ од 5.000,оо денари 
8. Низакете Авдулахи од с. Црвени Брегови во износ од 7.000,оо денари 
9. Душко Попов од Неготино во износ од 5.000,оо денари 
10. Димитар Динов од с. Тимјаник во износ од 3.000,оо денари 
11. Велика Делова од Неготино во износ од 3.000,оо денари 
12. Гордана Анѓелова од Неготино во износ од 4.000,оо денари 
13. Васка Тасева од Неготино во износ од 3.000,оо денари 
14. Среќко Насковски од с. Пепелиште во износ од 3.000,оо денари 
15. Санде Стефановски од с. Пепелиште во износ од 3.000,оо денари 
16. Верче Николова од Неготино во износ од 4.000,оо денари 
17. Добрила Стојановска од Неготино во износ од 3.000,оо денари 
18. Трајко Темелков од Неготино во износ од 8.000,оо денари 
19. Данка Спирова од с. Долни Дисан во износ од 20.000,оо денари 
20. Пано Давчев од Неготино во износ од 4.000,оо денари 
21. Живко Бојчовски од Неготино во износ од 3.000,оо денари 
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 Член 2   

  Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ . 

 

Бр.08-779/15                                                       Совет на Општина Неготино 

27.09.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за доделување на финансиски средства 

 
 
 
Се  објавува  Решение за доделување на финансиски средства, што 

Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 27.09.2024 
година. 
 

      

 

       

        

           Бр.09- 800/13 

 30.09.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02),  ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на 

општина Негoтино („Сл.гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 

16/14 , 13/20 и 3/22 ),  Одлуката за утврдување на критериуми за доделување на 

еднократна парична помош и доделување на финансиски средства на граѓани 

бр.07-530/16 од 27.09.2010 година ( Службен гласник на општина Неготино бр. 

8/10) Советот на општина Неготино на седницата одржана на 27.09.2024  година 

го  донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 

За доделување на финансиски средства  

 

Член 1 

Се доделуваат финансиски средства во висина од :  

1. 20.000.oo денари на Подржувачите на борците од НОБ заради  
 оддржување на спомениците од НОБ и одржување на манифестации 

2. 60.000,оо денари на Драган и Хрисула Манови заради настаната штета 
во семеен дом ( пожар ) односно изгорена куќа. 
 

3. 10.000,оо денари на Балкас Тиквешија заради санација на оштетен кров 
од куќа. 

 

Член 2 

 Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

Бр.08-779/16                                                       Совет на Општина Неготино 

27.09.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на  Решение за давање согласност на Одлука за износот на 

надоместок на членовите на Управниот одбор на ЈП Комуналец Неготино   

 
 
 
 
 
Се  објавува  Решение за давање согласност на Одлука за износот на 

надоместок на членовите на Управниот одбор на ЈП Комуналец Неготино  , 
што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 
27.09.2024 година. 
 

            

        

           Бр.09- 800/14 

 30.09.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 

Сл.весник на РМ “  бр.5/02 ) и член 79 став 1 точка 31 од Статутот на Општина 

Неготино  (,, Сл. гласник на Општина Неготино “ бр. 3/06,  2/11, 9/11, 16/12  16/14,  

13/20 и 3/22 ), Советот на Општина Неготино на седница одржана на ден  

27.09.2024 година го донесе сленото   

 

 

     Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Одлука за износот на надоместок на 

членовите на Управниот одбор на ЈП Комуналец Неготино   

 

Член 1 

СЕ ДАВА согласност на   Одлука за износот на надоместок на членовите 

на Управниот одбор на ЈП Комуналец Неготино   02-533/6 од  16.09.2024 

година  донесен од страна на Управниот одбор на ЈП Комуналец Неготино . 

 

 

Член 2 

  Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на Општина Неготино “ .  

 

 

 

 

Бр.08-779/17                                                       Совет на Општина Неготино 

27.09.2024 година          Претседавач, 

                 Пепица Ѓорѓиева с.р 
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С О Д Р Ж И Н А 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 18 / 2024 

 

1. Заклучок за објавување на Oдлука за утврдување на нацрт план 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за Урбана единица 7, дел од блок 23 
(помеѓу улиците Маршал Тито и регулирано речно корито на 
,,Неготинска река”), Oпштина Неготино  

2. Oдлука за утврдување на нацрт план ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
за Урбана единица 7, дел од блок 23 (помеѓу улиците Маршал Тито и 
регулирано речно корито на ,,Неготинска река”), Oпштина Неготино 
 

3. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот  
извештај за работа на СОУ „ Св.Кирил и Методиј “ Неготино за 
учебната 2023/2024 година 

4. Заклучок за усвојување на Годишниот  извештај за работа на СОУ „ 
Св.Кирил и Методиј “ Неготино за учебната 2023/2024 година 
 

5. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишна 
програма за работа на СОУ „ Св.Кирил и Методиј “ Неготино за 
учебната 2024/2025 година 

6. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на СОУ „ 
Св.Кирил и Методиј “ Неготино за учебната 2024/2025 година 
 

7. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот  
извештај за работа на ЈУОДГ  „ Фемо Кулаков  “ Неготино за учебната 
2023/2024 година 

8. Заклучок за усвојување на Годишниот  извештај за работа на ЈУОДГ  „ 
Фемо Кулаков  “ Неготино за учебната 2023/2024 година 
 

9. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишна 
програма за работа на ЈУОДГ  „ Фемо Кулаков “ Неготино за учебната 
2024/2025 година 

10. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ЈУОДГ  „ 
Фемо Кулаков “ Неготино за учебната 2024/2025 година 
 

11. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на ЈП „ Комуналец “  Неготино за периодот 01.01.2024-
30.06.2024 година  
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12. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ Комуналец “  
Неготино за периодот 01.01.2024-30.06.2024 година  

 
13. Заклучок за објавување на Одлука за преотстапување парични 

средства за дотации на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино 
14. Одлука за преотстапување парични средства за дотации на ЈП 

„ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино 
 

15. Заклучок за објавување на Решение за за давање согласност на Статут 
на заедничко јавно претпријатие Регинален центар за згрижување на 
бездомни миленици и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ 
Кавадарци 

16.  Решение за за давање согласност на Статут на заедничко јавно 
претпријатие Регинален центар за згрижување на бездомни миленици 
и ветеринарно здравство „ СТАЦИОНАР ШЕПА “ Кавадарци 
 

17. Заклучок за објавување на Решение за финансирање на проекти на 
здруженија и фондации по јавен повик за 2024 година 

18. Решение за финансирање на проекти на здруженија и фондации по 
јавен повик за 2024 година 
 

19. Заклучок за објавување на Решение за доделување на финансиска 
поддршка врз основа на направената распределба на средства на 
спортски клубови/сојузи од Буџетот на Општина Неготино за 2024 
година 

20. Решение за доделување на финансиска поддршка врз основа на 
направената распределба на средства на спортски клубови/сојузи од 
Буџетот на Општина Неготино за 2024 година 
 

21. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување на потребата од 
донесување на урбанистичко планска документација за вклопување на 
бесправно изградени објекти во урбанистичко планска документација 

22. Одлука за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко 
планска документација за вклопување на бесправно изградени објекти 
во урбанистичко планска документација 
 

23. Заклучок за објавување за Решение за доделување на еднократна 
парична помош  

24. Решение за доделување на еднократна парична помош  
 

25. Заклучок за објавување на Решение за доделување на финансиски 
средства 

26. Решение за доделување на финансиски средства 
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27. Заклучок за објавување на Решение за давање согласност на Одлука за 
износот на надоместок на членовите на Управниот одбор на ЈП 
Комуналец Неготино   

28. Решение за давање согласност на Одлука за износот на надоместок на 
членовите на Управниот одбор на ЈП Комуналец Неготино   

 
 


